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Hvis I ønsker at indbetale et beløb til bla-
det - stort eller lille - kan det ske i Nor-
dea på Lokalbladets konto nr. 9266 - 

5902942531  mærket ”frivillig indbetaling”.
På forhånd TAK!

Kender du nogen uden for lokalområdet, som kunne have 
interesse i at få Lokalbladet, så giv et abonnement i gave! 

Det koster 250 kr. om året.
Gavekort fås ved henvendelse til Lene Rasmussen

Distributionschef
Helle Kvistgaard Busk

Erantisvej 7
Tlf. 60 84 42 28

Layout/korrektur
Anna Arhøj 

Pederstrupvej 66
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Layout 
Maj-Lie Majbækgaard

Pederstrupvej 103
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Skribent
Ingerlise Olesen
Vinderslevvej 73

Tlf. 40 37 58 21

Annoncer
Karsten Horup, 
Rosenvænget 14

Tlf. 41 90 82 37

Kasserer/indbetalinger
Lene Rasmussen, 

Engholmsvej 12
Tlf. 61 71 06 57 

Side
 3 Gadespejl
 6 Gamle gymnastikbilleder
 7 Borgerforeningen
 7 Pederstrup Vandværk
 8 Vinderslev Idrætsforening
 9 Støttepillerne
10 Vinderslev og Omegns Lokalråd
13 Vinderslev Forsamlingshus
14 Musikken i mit liv
16 Nyt fra Hauges Friske Kvinder
17 Hauges Friske Travere
17 Damehåndbold
18 Fest i Hauge
19 Mausing Forsamlingshus
19 Bladets buket
20 Børnegården 21
22 Aktivitetskalender
23 Nyt fra Kælderen
24 Brugerrådet på Malmhøj
26 Julehilsen fra Trekløverskolen
27 Valgmenigheden
28 Vinderslev Sognemenighed
30 Gospel-Kids / Eat & Meet
31 Dagplejen
34 Hos Lotte
36 Annoncer
39 Foreningsliste

Udkommer:  ca. 20. januar - 1. april
   1. juli - 1. oktober
Deadline:   1. marts - 1. juni -  
   1. september - 15. december
   Tryk: Øko-tryk 
   Oplag: 700 stk.

E-mail: lokalblad@hotmail.com
Hjemmeside: www.lokalbladet.net

En lille annonce 4 gange årligt koster 750 kr.

En stor annonce 4 gange årligt koster 1.500 kr.
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Tillykke med dagen
Jane & Flemming Vibjerg, Hønholtvej 5, 
havde sølvbryllup den 19. september 2023
Bodil Nielsen, Vinderslevholmvej 48, blev 60 år den 15. januar
Lars Abildskov, Holmsløkkevej 4, bliver 60 år den 6. februar
Ketty & Knud Laursen, Krokusvej 1, har guldbryllup den 16. februar
Annemette Mortensen, Mausingvej 43, bliver 60 år den 26. februar
Poul Michelsen, Haugevej 52, bliver 75 år den 16. marts
Christina Strandby Christensen & Kim Vrou Christensen, 
Tøndborgvej 11, blev gift den 14. november 2023

spejlet

Gade

Juletræstænding ved
Æ Bydam i Mausing

Søndag den 3. december blev juletræ-
et tændt. Der var rigtig julestemning, 
hvor sneen stille dalede ned.

Der blev sunget og danset omkring 
det tændte juletræ.

Derefter blev der serveret æbleskiver, 
gløgg og varm kakaomælk til alle de 
mange fremmødte. Der var godtepo-
ser til både små og store børn.

En havde taget sin pony med i flot 
juleudklædning til glæde for specielt 
de børn, der var med. 

Vejarbejde
Strækningen mellem Vinderslevholmvej og Serupvej/Tandskovvej-krydset 
var spærret for al trafik i 4 uger fra den 20. november 2023. 100 meter af  
Viborgvej skulle genetableres fra bunden, da vejen var skredet ud. Det gav 
sætningsskader i asfalten med forøget risiko for trafikuheld.
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Julehygge på Bakkegår-
den den 7. december

På vej mod den hyggeligste tradition 
og med et vejr, der passede helt per-
fekt – let snefald.
Der er hjerterum med masser af  var-
me og julestemning på Bakkegården. 
En tradition jeg ser meget frem til 
hvert år.

Kirsten og Knud Haugaard inviterer 
Mausings kvinder til julehygge, hvor 
den hjemmelavede hvide gløgg, na-
turligvis lavet udelukkende på hjem-
meavlede råvarer lige fra ekstrakten til 
hyldeblomstvinen og de super lækre 
æbleskiver bagt på deres gamle kom-
fur. Selvfølgelig igen med hjemme-
gjorte ingredienser lige fra mel til øl 
og æbler og naturligvis med udsøgte 
hjemmelavede marmelader. Alle læk-
kerier bliver tilberedt og nydt, mens 
snakken og julesysler summer.

Tusind tak, I 2 skønne mennesker!
Taknemmelig og glad for at være en 
del af  Mausing!

Dorte Bang 

Velkommen til Lundgårde 13
Her er Marlene (28) og Mathias (28) 
Rørbæk Primdahl flyttet til pr. 1. okt.

Marlene arbejder som tandlæge i Aar-
hus og Holstebro – nogle dage hvert 
sted. Hun stammer fra Gudum ved 
Lemvig. Hun har tidligere været spej-
derleder i Aarhus.

Mathias er maskiningeniør i Aarhus. 
Han er født i Husby.

De er begge friluftsmennesker. Der-
for faldt de også for denne natur-
skønne ejendom på Lundgårde 13.

Velkommen til Oscar
Søndag den 26. november 2023 kom 
Oscar til verden på Viborg Sygehus. 
Han vejede 3930 gram og var 54 cm 
lang. Han er en mild og glad dreng.
Oscar bor med sin mor og far på Lil-
jevej 3. / Steffen Thomsen & Malene 
Thygesen

Marlene og Mathias Rørbæk Prim-
dahl, Lundgårde 13, blev den 10. de-
cember forældre til en dreng med en 
fødselsvægt på 4815 g og en længde 
på 58 cm. Han blev født 13 dage over 
termin på Gødstrup Hospital.

De nyder ham og tilværelsen som en 
familie på 3.
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Flot julebelysning på Fruerlundvej 8

Juletræ i Pederstrup
Som sædvanlig har Ole (Slagter) Niel-
sen sørget for, at der blev rejst et jule-
træ på ”torvet” i Pederstrup. Træet er 
denne gang sponseret af  Jens Erling 
Overgaard, Tøndborgvej. Træet blev 
sat op allerede den 25. november og 
pyntet efter alle kunstens regler med 
hjerter og guirlander, fremstillet af  
damerne i kælderklubben. Efter træ-
rejsning og tænding var der gløgg og 
æbleskiver i den julepyntede kælder-
klub hos Box to Box. 

Velkommen til Hønholtvej 7
Husstanden består af  Maria (28) og 
Bjørn (28) Jeppesen. De er pr. 1. no-
vember flyttet til Hønholtvej 7.

Maria er køkkenassistent og kommer 
fra Fårvang. Hun er meget kreativ 
med papirblomster.

Bjørn arbejder på Silkeborg Stigefa-
brik og kommer fra Them. Han har 
stor interesse for middelalder-rolle-
spil, hvor dragterne delvis er hjem-
melavede – men ser utroligt profes-
sionelle ud.

Maria og Bjørn blev gift den 18. fe-
bruar 2023.

Christina Strandby Christensen og Kim Vrou Christensen, 
Tøndborgvej 11, blev gift den 14. november 2023 

på Aalborg Rådhus. Tvillingerne Lucas og Jonas var med noget af  
dagen. Festdagen sluttede med lagkage og flag i ”Kælderen”.

Avisudklip fra 3. maj 1969
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Gamle gymnastikbilleder 
Ca. 1931 

 
Bagerste række:  
?, N. Danielsen, Gunnar Emil 
Christensen, Anker Andersen, Ejler 
Frederiksen, Svend L. Jensen, ? 
(rækkefølgen usikker) 
Mellemste række: 
Martin Mølgaard (leder), ?, Andreas 
Nielsen, Jens Hønholt, ? , ?,  ?, Kristian 
Frederiksen (Formand) 
Forreste række: 
Søren Mortensen, ? , Andreas 
Bondrup, Niels Malling, Ejnar Olsen, 
Niels Bødker 
 
 
 

 
Vinderslev 1964 

Bagerste række:  
Jørgen Andersen, Knud Pedersen, Jens Chr. 
Laursen, Frode Hansen, Poul Isager, Karl 
Evald Vestergaard, Bent Jørgensen, Henning 
Keller, Stig ?, Olaf Vistisen 
Mellemste række: 
Grethe Sørensen (leder), Ingrid Hvam, Rita 
Madsen, Anne Grete Mølgaard, Hanne 
Vestergaard, Inger Mølgaard, Erik 
Henneberg Sørensen, Lars Jensen, Niels 
Würtz, Poul Henneberg Sørensen, Tommy 
Christensen, Andreas Pretzmann (leder) 
Forreste række: 
Inger Mikkelsen, Anne Nielsen, Kirsten 
Nielsen, Kirsten Jensen, Fritze Hvam, Bente 
Nielsen, Else Mølgaard, Birthe Bjerrum 

Gymnastikherrer Vinderslev 1964-65 
Bagerste række:  
John Laursen, Lars Jensen, Erling 
Østergaard Pedersen, ?, Erik 
Henneberg Sørensen, Kurt Primdal 
Mellemste række: 
Poul Henneberg Sørensen, Arne 
Knudsen, Poul Isager, Bent Jørgensen, 
Andreas Pretzmann (Leder),  
Forreste række: 
Viggo Jensen, Knud Pedersen, Jens 
Emil Kristoffersen, Verner Lund, Niels 
Poulsen, Henry Nielsen  
 
 

Der er kommet flere navne på disse gym-
nastikbilleder, men hvis nogen kan sætte 
de sidste på, hører vi meget gerne fra jer!
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OBS-OBS-OBS-OBS-OBS-OBS-OBS!

Der lukkes for vandet
torsdag den 25. januar 2024 fra ca. 

kl. 22 på grund af  reparation. 
Forbrugerne bliver orien-

teret med en sms.

OBS-OBS-OBS-OBS-OBS-OBS-OBS!

Generalforsamling

Onsdag den 20. marts kl. 19  i 
Mausing Forsamlingshus.

Der er spisning, og det er derfor nødven-
digt med tilmelding til Kaj Andersen på 

tlf. 40289204 senest den 13. marts. 

Findes der mon nogen i Hauge, Mau-
sing, Pederstrup og Vinderslev, der 
har lyst til at gå ind i Borgerforenin-
gens bestyrelse, når vi den 22. februar 
holder generalforsamling? Vi er lige 
nu 6 i bestyrelsen, men da 3 af  os træ-
der ud, er der brug for mindst 2 nye 
medlemmer, gerne flere.

Borgerforeningen har ansvar for: 
• Økonomi for Vinderslev Aften-

skole og Byparken. 
• Vedligeholdelse af  Byparken, 

herunder en lovpligtig årlig lege-
pladsinspektion.

• Forårsklargøring af   Byparken i 
april og efterårsafvikling i okto-
ber. 

Af  andre faste arrangementer er der 
generalforsamling i februar og Sct. 
Hans i juni. Øvrige aktiviteter som 
f.eks. byvandringer og assistance ved 
friluftsgudstjeneste besluttes i den 
siddende bestyrelse. Afhængig af  an-
tal arrangementer holdes der ca. 6 be-
styrelsesmøder årligt.

Byparkens eksistens er betinget af, at 
en forening vil påtage sig ansvaret for 
den. Derfor kan vi risikere at skulle 
nedlægge Byparken, hvis Borgerfor-
eningen ikke kan overleve.

Skulle vi blive tvunget til at nedlægge 
Borgerforeningen, vil vi selvfølgelig 
forsøge at finde en  anden forening at 

overdrage den til. 

Det vil være en bekostelig affære at 
skulle nedlægge Byparken, og der vil 
måske også være nogen, der kommer 
til at mangle den.

Forhåbentligt bliver det ikke aktuelt! 

Vi håber, en masse af  jer vil sætte X i 
kalenderen den 22. februar, så vi kan 
få nogle ideer og en snak om, hvor-
dan vi får Borgerforeningen og der-
med Byparken til at overleve.

På Borgerforeningens vegne
Anna Arhøj

Borgerforeningen 
Hauge, Mausing, Pederstrup og Vinderslev 

afholder generalforsamling 

torsdag den 22. februar kl. 18.30 
på Vinderslev Skole
Dagsorden ifølge vedtægterne

Foreningen inviterer på smørrebrød, 
øl og vand samt kaffe og kage

VELKOMMEN!
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2023 har igen for VIF været et godt 
og sjovt år med stor opbakning til vo-
res hold og arrangementer. Der har 
være tilgang på alle vores ungdoms- 
og seniorhold.

Vores største arrangement på året 
har helt klart været Byfesten, der blev 
afholdt i juni måned. Her havde vi 
aktiviteter på plakaten næsten hele 
ugen, som alle var et stort tilløbs-
stykke. Fodboldkampe mandag og 
tirsdag, banko om torsdagen, som vi 
arrangerede i samarbejde med Mau-
sing Forsamlingshus, lokalbrag imod 
Kjellerup IF for Serie 4 herre fredag, 
og som kulminationen på hele ugen 
startede vi lørdag ud med Vinder-
slev Dysten, hvor vi igen fik optog 
og konkurrenceelementet tilbage 
som underholdning i løbet af  dagen. 
Som noget nyt skulle holdene deltage 
i flere konkurrencer imod hinanden 
samtidig. Vi syntes, dette forløb rigtig 
godt, og det vender vi tilbage med i 
2024 i en endnu bedre form. Om af-
tenen fest i teltet med god stemning, 
dans og røverhistorier.

Vi glæder os til at se jer igen i 2024 til 
hele områdets Byfest.

I løbet af  efteråret har vores store 
ungdomsafdeling været afsted og 
deltaget i deres turneringer og flere 
stævner, hvor der har været flere fine 
resultater, men så sandelig også rigtig 
god stemning og godt humør fra spil-
lere og forældre, som har haft nogle 
rigtig gode timer.

Alt dette har på ingen måde kunnet 
lade sig gøre uden den store indsats, 
der lægges i det fra hele ungdoms-
trænerteamet. En indsats vi fra be-
styrelsen er ovenud taknemmelig for. 
Dette fantastiske team fik også idéen 
til, at der igen skulle være en stor af-
slutningsfest for ungdomsafdelingen. 
Og vupti, så blev Vinderslev Forsam-

lingshus fyldt til bristepunktet med 
ungdomsspillere og forældre, som 
havde en fantastisk aften med udde-
ling af  medaljer og diplomer.

Hen over vinteren har vi stadig ak-
tiviteter, idet vores mandagsgymna-
stikdamer er i fuld gang. Samtidig har 
vi lidt badminton og indendørs fod-
bold.

Som slut på sæsonen afholdt vi afslut-
ningsfest for seniorafdelingen i Mau-
sing Forsamlingshus med næsten 70 

Vinderslev IF

deltagere. Her havde hele seniorafde-
lingen sig også en sjov aften, hvor der 
blev delt priser og pokaler ud. Prisen 
som årets VIF’er blev her delt ud. I 
år gik den til Malene Thygesen for 
en stor indsats for idrætsforeningen 
og igennem arbejdet i STØTTEPIL-
LERNE.

Vi vil gerne takke alle vores fantasti-
ske frivillige, som har givet en hånd 
med hen over hele året, vores trænere 
og STØTTEPILLERNE for deres 
hjælp til arrangementerne. 

Michael Døssing

Standerhejsning
lørdag den 9. marts

Generalforsamling 
tirsdag den 6. februar
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Støttepillerne er en støtteforening til 
Vinderslev IF. Du har måske netop 
haft besøg af  os her i efteråret, hvor 
vi var rundt og sælge medlemskort.

Støttepillerne består af: 

    Helle Krogh
    Morten Krogh Tolstrup
    Malene Thygesen 
    Andreas Hartmann
    Marc Vetche

Støttepillerne har i år, udover at have 
genoptaget salget af  medlemskort, 
arbejdet for, at hele ungdomsafdelin-
gen i Vinderslev IF har fået nyt spil-
lertøj og træningsdragter. Herunder 
også sæt til ungdomstrænerne. 

Herreseniorholdet har ligeledes fået 
nyt spillertøj, som Støttepillerne også 
har hjulpet til med. 

Støttepillerne var som altid at finde 
på stadion til den årlige sommerfest 
i juni måned. Her stod ikke mindre 
end 5 kamre med slush ice klar i den 
varme juni weekend til at nedkøle 
og forfriske de mange deltagere og 
tilskuere til årets sommerfest. Der 
var desuden salg af  popcorn, bacon 
chips, grill pølser og som noget nyt 
også pommes frites, som der var god 
efterspørgsel på. 

Som noget nyt i år var Støttepillerne 
mere synlige på flere af  sommerfest-
ugens dage for at imødekomme de 
mange ungdomsspillere. Det betød, 
at ungdomsspillerne til deres hjem-
mekampe kunne købe slush ice og 
popcorn efter kampene. Samtidig 
blev der solgt popcorn i forbindelse 
med bankospil.

Støttepillerne var ligeledes repræsen-
teret på Mausing Marked med gri-
sen “Møffe”. Her kunne der gættes 
på “Møffes” vægt. 3 heldige vindere 
kunne i år dele de i alt 107,4 kg. 

Seneste nyt fra StøttePillerne
I starten af  oktober måned blev en 
gammel tradition genoplivet; Ung-
domsafdelingens afslutningsfest. 
Festen blev stablet på benene med 
stort engagement fra ungdomstræ-
nerne i klubben. Festen blev afholdt i 
Vinderslev Forsamlingshus med stor 
tilslutning og opbakning fra børn og 
voksne. Med opbakning fra Støttepil-
lerne blev der til festen uddelt gra-
tis popcorn til alle børnene. Coop 
365discount i Kjellerup sponserede 
is. Tak for det! 

Til slut vil Støttepillerne gerne sige 
tusind tak til alle vores banner- og 
tøjsponsorer. Tak for at I støtter Støt-
tepillerne og Vinderslev IF. De man-
ge bannere, der efterhånden hænger 
på stadion, skaber liv, og det har flere 
gange givet anledning til ros fra både 
tilskuere og udebanehold, som er im-
ponerede over den store opbakning, 
der gives fra vores mange sponsorer.

Malene Thygesen
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Vinderslev og Omegns Lokalråd
Onsdag den 22. november afholdt 
Lokalrådet årets generalforsamling, 
og i samme forbindelse var der et 
spændende foredrag om indbruds-
forebyggelse og Nabohjælp ved 
Steen Edeling fra Bo Trygt.

På levende vis og med sine mange års 
erfaring som politibetjent tog han os 
med ind i indbrudstyvenes verden. 
Vi fik en indsigt i, hvilke 
typer indbrudstyve, 
der findes og mest 
af  alt, hvordan vi 
både som enkelt 
husstand, men 
i særdeleshed 
sammen, kan 
hjælpe hinanden 
og forebygge ind-
brud.
Han havde fem ho-
vedpunkter:

1. Bliv Nabohjælper  
Steen anbefalede varmt at 
bruge den app, der hedder 
’Nabohjælp’ og ellers, at vi 
husker at hjælpe hinanden 
med at holde øje, når na-
boen er på ferie mv. Godt 
naboskab og et opmærksomt 
blik for, hvad der foregår i 
nabolaget, gør kvarteret mindre 
attraktivt for indbrudstyve – og 
dermed tryggere. Indbrudstyve 
kan ikke lide at blive bemærket, 
så hils på dem, du møder, og 
fortæl naboerne, hvis du aner 
uråd.  

2. Tænd lys udenfor og klip 
hækken 
Skab god belysning uden for hu-
set. Lys med sensor øger chan-
cen for, at tyven bliver set af  
naboerne og forstyrres i sit ar-
bejde. Undgå høje træer, hække 
og mørke gemmesteder omkring 
dit hjem. Dermed bliver det svæ-
rere for tyven at komme uset ind 
i huset. 

3. Gør døre og vinduer svære at 
bryde op 
Gør det svært for tyven at bryde 
ind i dit hjem. Brug gode, solide 
låse, døre og sikrede vinduer. To 
låse på hoveddøren gør det mere 
end dobbelt så besværligt for 
tyven at bryde ind. Og sørg for 
at låse værktøj og haveredskaber 
inde i skur eller garage, så det 

ikke kan bruges til at bryde 
ind i huset med.  

4. Undgå at 
købe tyvekoster 
- brug sikrebeta-
lingsformer 
Hvis ingen købte 
tyvekoster, var der 
INGEN indbrud. 

Vi kan derfor selv 
være med til at nedbrin-

ge antallet af  indbrud, hvis 
vi undgår at købe stjålne varer. 
Brug altid MobilePay eller kig 
efter NemID hos sælger, når du 
køber brugt. Begge betalingsfor-
mer er knyttet til cpr-nummer, 
som kan spores tilbage til sælger, 
og det ønsker kriminelle ikke. 

5. Ring 1-1-4, hvis du har mis-
tanke om indbrud 
Politiet kan opklare flere indbrud 
med din medvirken. Hvis du ser 
personer med en mistænkelig 
adfærd i dit nabolag, eller hvis 
du har haft indbrud, så ring 1-1-
4. Dine oplysninger kan være 
afgørende for politiets opklaring, 
og selv mindre detaljer kan være 
vigtige. Det er dog meget få 
indbrud der opklares, så derfor 
er forebyggelse ekstra vigtig

Dele af  ovenstående er taget fra 
www.botrygt.dk. Bo Trygt!: Bo trygt!: 
Se, hvordan du kan sikre dit hus mod 
indbrud.
Bo trygt! guider dig igennem alt, du 
skal vide for at gøre dit hjem ind-
brudssikkert. Bliv klogere på, hvad 

du selv kan gøre, og hvordan du får 
hjælp.
www.botrygt.dk: Her kan du også 
læse meget mere om forebyggelse af  
indbrud.

Generalforsamlingen forløb i god ro 
og orden. Hanne aflagde formands-
beretning, og hun fremhævede føl-
gende områder:

Fjernvarme til Vinderslev har 
fyldt en del og efter at have afholdt 
et møde med fuldt hus i Vinderslev 
Forsamlingshus den 26. januar, forelå 
der den 17. maj 145 underskrevne 
kontrakter. 
(Note - Senest har der den 12. de-
cember været afholdt et møde, hvor 
en nærmere plan er blevet fremlagt. 
Hvis alt går vel, går arbejdet i gang 
i januar 2024 og er afsluttet til jul 
2024).

En anden stor aktivitet i 2023 har væ-
ret koncerten med Kristian Lilholt 
i Vinderslev Forsamlingshus, der blev 
gennemført i tæt samarbejde med 
Borgerforeningen. 
Musikrampen afholder en gang om 
året koncerter rundt om i kommu-
nen, og de ville gerne være med til at 
fejre, at der fortsat holdes gang i Vin-
derslev Forsamlingshus og stillede ar-
rangementet til rådighed og sørgede 
for billetsalg. Det var en stor succes. 
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Overskuddet på 3163,25 kr. er afsat i 
Lokalrådets regnskab og er øremær-
ket til et nyt arrangement sammen 
med Borgerforeningen. Idéer og for-
slag er velkomne!

I år har vi også fået et busskur mere 
ved Haurbak, og det er godt for sik-
kerheden for alle, der venter på bus-
sen.

Line Kjær Skarbye rakte i årets løb 
ud til Lokalrådet og er kommet med i 
bestyrelsen, hvilket vi er meget glade 
for.

I det kommende år vil vi fortsætte 
med at gøre kommunen opmærksom 
på den manglende sikkerhed for cyk-
lister, blandt andet på Pederstrupvej. 
Farten er slet og ret for høj, hvilket 
resulterer i uheld, nærved uheld og 
farlige situationer.

Regnskabet blev fremlagt af  kasse-
reren Annemette Mortensen og en-
stemmigt godkendt.

Hanne Jensen, Niels Kristian Jørgen-
sen og Mette Matthiesen var alle på 
valg og blev genvalgt.

Nikolaj Majbækgaard valgte at gå ud 
af  bestyrelsen, da han er blevet valgt 
ind som næstformand i Silkeborg 
Lærerforening. Der skal lyde en sær-
deles stor tak til Nikolaj for hans 
mangeårige virke i Lokalrådet og for 
det arbejde og engagement, han har 
bidraget med!

Bestyrelsen konstituerer sig i begyn-
delsen af  2024.

Afslutningsvis en opfordring til at 
skulle der være interesserede, som 
ønsker at blive en del af  Lokalrådet, 
så er man velkommen til at tage fat 
i os.

På Lokalrådets vegne
Mette Matthiesen

Næstformand

Fjernvarme - Infomøde
Referat fra Infomøde tirsdag den 12. 
december 2023 kl. 19 i Vinderslev 
Forsamlingshus

Arrangør Kjellerup Fjernvarme og 
Lokalrådet for Vinderslev og Omegn

Formålet med mødet var at informe-
re de over 100 fremmødte borgere 
fra Vinderslev om status og opstart 
af  konverteringsprojektet i Vinder-
slev.

Lars Bjørnkjær redegjorde for Kjel-
lerup Fjernvarme, struktur og ejer-
skab samt økonomiske råderammer. 
Se mere på www.kjellerupfjernvarme.
dk. 

Varmen fra Kjellerup Fjernvarme 
produceres på et relativt nyt anlæg 
med skovflis som brændsel. Der er 
nok kapacitet til også at forsyne Vin-
derslev. Kjellerup Fjernvarme driver 
også vandværkerne i Kjellerup, Vin-
derslev og Nørskovlund. 

Et konverteringsprojekt som dette, 
skal kunne afskrives over max 30 år, 
dvs. at den samlede investering skal 
kunne betales af  projektets forbruge-
re via det løbende varmesalg og faste 
bidrag.

En tilslutning til Kjellerup Fjernvar-
me koster 28.125 kroner inkl. moms. 
Prisen indeholder 5 meter stikled-
ning. For længere stikledninger op-
kræves 900 kroner pr. meter ud over 
de 5 meter. Der vil medio februar 
2024 blive opkrævet et depositum på 
10.000 kroner pr. tilslutning. Beløbet 

modregnes i slutafregningen eller re-
funderes fuldt, hvis projektet imod 
alle forventninger ikke kan gennem-
føres.

Hvis kontrakten tegnes efter 1. marts, 
opkræves et ekstra gebyr på 6.250 
kroner inkl. moms for tilslutning, 
inden projektet er gennemført og 
afsluttet. Gebyret dækker entrepre-
nørens omkostninger ved at ændre 
tidsplaner for grave- og rørarbejdet. 

Kjellerup Fjernvarme har søgt og fået 
bevilget tilskud fra Fjernvarmepuljen 
på i alt 2.600.000 kroner. Tilskuddet 
er givet på betingelse af  konvertering 
af  mindst 130 ejendomme og bort-
falder helt, hvis målet ikke opnås. 

Konverteringen af  de 130 ejendom-
me er først gennemført, når fjernvar-
men er tilsluttet, og der er vand på 
anlægget. 

Den enkelte husejer skal selv bestille 
afkobling af  gas, som koster ca. 8.200 
kroner inkl. moms. Statens afkob-
lingsordning dækker omkostningerne 
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til afkobling af  gasledninger til rum-
opvarmning i privat beboelse. 

Der åbnes en ny pulje den 18. januar 
2024. Den enkelte forbruger skal selv 
ansøge. I ansøgningen kan man op-
lyse, at fjernvarmen forventes at være 
etableret den 1. december 2024. Mere 
info på www.evida.dk/nyheder/pul-
je-2024/

Der er et par udfordringer, som kan 
påvirke projektets økonomi nega-
tivt; Et nyt krav fra Silkeborg Kom-
mune om ekstra foranstaltninger ved 
genetablering af  vejene medfører 
en større ekstraomkostning. Ukendt 
forurening i vejen kan medføre eks-
traomkostninger. Færre tilslutninger, 
som medfører, at vi ikke får det be-
vilgede tilskud udbetalt. Flere tilslut-
ninger ud over de 130 vil til gengæld 
påvirke projektet positivt.

Tidsplan 
Der forhandles stadig med leveran-
dører og entreprenører. Kjellerup 
Fjernvarme forventer at have alle 
aftaler og kontrakter på plads inden 
jul. Planen er indtil videre, at grave-
arbejdet startes januar/februar 2024 
i Kjellerup, og det forventes, at de 
enkelte huse tilkobles i etaper i takt 
med, at rørene og stikledninger bliver 
gravet ned. Dvs. nogle får fjernvarme 
før andre. 

I god tid inden tilslutningen bliver 
der afholdt individuelle møder med 
hver enkelt husejer, hvor placering af  

stikledning og unit bliver planlagt og 
aftalt. Samtidig får man her et over-
slag på den samlede pris for stikled-
ningen. 

Gravearbejde og etablering af  stik-
ledning mm. skal udføres af  Kjelle-
rup Fjernvarmes entreprenører. 

Det forventes, at alle ejendomme er 
tilsluttet fjernvarmen ca. 1. december 
2024.
 
Kommunikation og information 
Undervejs vil der blive informeret lø-
bende via opslag på plakater/tavler i 
byen, opslag på den lokale FB-grup-
pe samt beskeder på SMS. 

NB: Man kan (skal) selv via selvbe-
tjeningen på kjellerupfjernvarme.dk 
tilmelde sms-ordningen – eller ændre 
sit telefonnummer. Derudover hen-
vises til www.kjellerupfjernvarme.dk 
for al information. Siderne opdateres 
løbende og efter behov.

Lidt om fremtiden
Ambitionen er, at naturgassen udfa-
ses i Danmark senest 2035. Biogas 
forventes fra 2030 at blive forbeholdt 
industrien, hvor der indtil videre ikke 
findes alternativer.

Kjellerup Fjernvarme er i dag ude-
lukkende baseret på biomasse med 
naturgas som absolut nødløsning. 
Der er løbende overvejelser om etab-
lering af  alternative løsninger, f.eks. 
el-patron eller varmepumpe.

Der var undervejs en rigtig god dia-
log og mange spørgsmål fra de frem-
mødte. Svarene er her:

Ejendommen tælles ikke med, før der 
er fjernvarme på huset. Det er ikke 
nok kun at lægge stikledningen ind 
og betale tilslutningsafgiften.

Den enkelte husejer må gerne fort-
sat benytte brændeovne med mere (i 
henhold til gældende regler). Husk 
at opdatere BBR således, at fjern-
varme er angivet som primær varme-
kilde.

Sammenkobling med eksisterende 
solvarmeanlæg understøttes ikke. 

Solpaneler for elproduktion vedrører 
ikke Kjellerup Fjernvarme.

Vælger man varmemesterordningen, 
leveres der en standard unit. Den 
komponentfejl der er set i Levring, er 
fundet og udbedret for leverandørens 
regning.

Det oplyses, at ejendomsmæglerne 
melder om kortere liggetider og hø-
jere salgspriser for huse med fjern-
varme (i f.eks. Levring).

Tilslutninger efter projektets afslut-
ning vil ske efter det til den tid gæl-
dende tarifblad.

Varmeprisen reguleres normalt for 
hvert kalenderår, så de aktuelle om-
kostninger altid dækkes.

Under mødet bekræftes en stor op-
bakning til at konvertere fra gas til 
fjernvarme i Vinderslev, og arbejdet 
fortsættes derfor som planlagt. 

Kjellerup Fjernvarme takker for det 
store fremmøde samt interesse og 
opbakning til projektet – og ser frem 
til et godt samarbejde i 2024.

Hanne Jensen
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2023 er gået på hæld, og vi, bestyrel-
sen i Vinderslev Forsamlingshus, vil 
gerne takke alle for opbakningen i 
2023.

Det var et svært år med svære beslut-
ninger, men heldigvis er der lokale, 
der stadig tror på et forsamlingshus 
i Vinderslev. Derfor lykkedes det at 
sælge huset og fortsætte driften som 
forsamlingshus og samlingspunkt for 
byen.

Vi ved, det tager tid atter at få ryg-
tet om et fungerende forsamlingshus 
bredt ud, men det er positivt, når vi 
får bookinger i måneder, der ellers 
plejer at ”være stille”. Vi er derfor 
optimistiske med hensyn til 2024, og 
ambitionerne er at skabe flere sam-
lende arrangementer i løbet af  året. 
Har du en god idé, så modtager vi 
den gerne – måske du endda selv vil 
være med til at føre den ud i livet.

Julen i forsamlingshuset
Sidste lørdag i november afholdtes 
den årlige landsbyjulefrokost, og det 
lykkedes at få Louise Buus til at stå 
for maden endnu en gang. Som altid 
var der ikke en finger at sætte på den 
lækre mad, og der var rigeligt. Det 

lokale band Pupcrawl spillede op til 
dans og skabte stor stemning blandt 
gæsterne. Alle, uanset alder, sang med 
på gamle klassikere, og der kom da 
også gang i danseskoene. Der blev 
hygget på tværs af  aldersgrupper, og 
det var skønt at se, hvordan gamle 
som nyere i byen mødtes og dannede 
bånd. Traditionen tro var der også 
amerikansk lotteri og sikke nogle fine 
gevinster, som de lokale virksomhe-
der havde sponseret. Der skal lyde 
en ekstra stor tak til jer! Bidrag som 
disse betyder virkelig meget for et lille 
hus som vores.

Landsbyjulefrokosten 2024 bliver den 
16. november, så reserver datoen!

1. søndag i advent skulle træet tæn-
des, og der var julemarked i forsam-
lingshuset. Det var en fornøjelse, 
at vores lille hus kunne tiltrække så 
mange udstillere og besøgende. Der 
var et bredt udvalg af  julesager, og 
vi har lovet de udstillende at gentage 
succesen her i 2024. Det bliver den 1. 
december.

Det store træ på torvet blev tændt i 
det smukkeste snevejr. Det kan nu 

noget at stå med sneen dalende om-
kring et smukt juletræ og synge jule-
sange. Der var et virkelig flot frem-
møde, og træet samt kransen har lyst 
så flot hele december måned. Tak til 
Folmer for at finde det flotte store 
juletræ!

Generalforsamling
Tirsdag den 30. januar kl. 18 holder 
vi generalforsamling, og dermed er 
der mulighed for nye bestyrelsesmed-
lemmer. P.t består bestyrelsen af  5 
medlemmer, men vi vil da gerne være 
flere. I 2024 skal vi bla. arrangere 2 
fællesspisninger, landsbyjulefrokost 
samt julemarked, så kunne dette være 
noget for dig, så kontakt enten Helle 
Sehested eller Lotte Anckersen, og så 
kan vi tage en snak om, hvordan det 
er at være med i bestyrelsen – for der 
er altid plads til en til!

Godt nytår fra bestyrelsen!

Med venlig hilsen
Helle  Sehested

Vinderslev Forsamlingshus
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Musikken i mit liv

- Else blev født i 1942 og har boet på 
Haugevej 6 det meste af  sit liv.

- Er gift med Arne.

- Var elev på musikskolen på Hinge 
Søbad ved hr. og fru Bjerregaard fra 
Else var 9 år til konfirmationsalderen 
( 1952 – 1957).

- Hr. Bjerregaard, Hans Peter Bech 
Bjerregaard købte et lille bjælkehus 
i Hinge i 1936. Byggede bjælkehuset 
om til et helårshus, indrettede bl.a. 
en lille cafe, Pavillonen og etablerede 
en badestrand tæt ved Hinge Søbad. 
Blev gift med Esther i 1944.

- Musikskolen startede i cafeen/
privaten. Senere ansøgte ægteparret 
Bjerregaard om at flytte musikskolen 
til Kjellerup – de ansøgte ikke om 
økonomisk hjælp hertil. Sognerådet 
i Kjellerup svarede dog nej til an-
søgningen, da de ikke mente skolen 
kunne gå i Kjellerup, og at parret hel-
ler ikke havde de fornødne kvalifika-
tioner?!

- Efter musikskolen var lukket om-
kring 1960, drev hr. og fru Bjerrega-
ard musikforretning på Søndergade 
21 i Kjellerup indtil 1976. Hr. Bjerre-
gaard døde i 1970, og fru Bjerregaard 
døde i 2001.

- Hr. og fru Bjerregaard var tiltalefor-
men af  ægteparret.

I 1953 begyndte Else at gå til kla-
verundervisning hos fru Bjerregaard. 
Inden da havde Else modtaget kla-
verundervisning et andet sted i et par 
år. Else fik overtalt sine forældre til at 
skifte underviser, da flere af  hendes 
kammerater gik til undervisning hos 
fru Bjerregaard.

Fru Bjerregaard underviste i klaver 
og violin. Hr. Bjerregaard undervi-
ste i cello, trommer og alle mulige 
blæseinstrumenter. Undervisningen 
foregik som udgangspunkt i privaten. 
Det kostede 4 kr. i timen, men så fik 
de også eneundervisning. Honoraret 
gik bl.a. til instrumenter, uniformer 
og transport til diverse festligheder. 

Øvelokalet var parrets private stue, 
og da der var ca. 40 elever pr. uge kan 
hr. og fru Bjerregaard ikke have følt 
sig alene ret lang tid ad gangen. Hel-
digvis betød børnene meget for æg-
teparret, som ikke selv havde børn. 

Privaten var ikke noget særligt. Hr. 
og fru Bjerregaard sov i køjesenge, 
der var udendørs toilet – som også 
var det offentlige toilet, og de havde 
en kakkelovn til opvarmning, som 
osede ganske forfærdeligt.

I vintermånederne foregik undervis-
ningen indenfor, og om sommeren 
på ”estraden” over for pavillonen. 
Estraden blev også brugt, når det var 
hele drengeorkestret, ca. 40 personer. 
Else fortæller, de altid var 2-3, der 
fulgtes ad til undervisningen i Hinge. 
De ventede på hinanden og fulgtes 
hjem igen. De cyklede både sommer 
og vinter. 

I ventetiden udstyrede hr. Bjerrega-
ard dem med et par trommestikker, 
og en bordplade i restauranten måtte 
så agere trommeskind. 

I 50´erne havde hr. Bjerregaard et lil-
le blæseorkester bestående af  drenge 
fra Vinderslev, og deraf  fik orkestret 
navnet Vinderslev Drengeorkester. 

I mellemtiden var pigerne blevet så 
dygtige til at tromme, at de også blev 
optaget i orkestret. Navnet blev så 
Vinderslevgarden - og de fik flotte 
uniformer. Det var pigerne, der gik 
forrest, når Vinderslevgarden var ude 
at optræde – og det var de jævnligt. 

Der var ikke mange lignende musik-
garder i Danmark. Når der f.eks. var 
dyrskue i Kjellerup, marcherede gar-
den gennem byen for til sidst at give 
koncert på festpladsen. Else siger: 
”oh ve den stakkel, der kom ud af  
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takt, når vi marcherede....” 
Honoraret var en portion jordbær 
med fløde samt 2 kr. pr. næse. 

Deltagelse skete af  egen fri vilje, så 
pengene gik til uniformer m.m. Der 
stod en forening bag, og denne for-
ening bestod af  nogle musikinteres-
serede forældre fra Vinderslev. 

Garden spillede til sommerfest i 
Thorning, høstfest i Bjerringbro, 
Busbjerspillet, indvielser af  f.eks. lo-
kale sportspladser og gik gerne for-
rest, når snoren skulle klippes ved 
diverse indvielser. Transporten til ar-
rangementerne foregik oftest i bus, 
og ved mindre grupper kørte de som-
metider i en varevogn, hvor både an-
tal elever og mængden af  materiel var 
i en størrelsesorden, som absolut ikke 
var efter loven nu til dags. 

Til den slags optræden deltog fru 
Bjerregaard ikke. Hun blandede sig 
ikke i garden, men ved den årlige 
elevkoncert, som fandt sted i marts 
måned hvert år, var hun aktiv. Festen 
blev afholdt i Vinderslev Forsam-
lingshus, men efterhånden blev plad-
sen i forsamlingshuset for trang. 

Der kom efterhånden flere elever 
og mange tilhørere, så koncerterne 
blev derfor afholdt på Schous Ho-

tel i Kjellerup fra 1955. Salen var al-
tid stuvende fuld, og Else fortæller, 
at eleverne altid var meget nervøse. 
Else sad selv i 2. række med messing/
orkestertrommen. 

Klavereleverne gav altid solonumre 
og spillede også firhændigt til koncer-
terne. Else spillede også solo, Kong 
Christian den 9´s honnørmarch, Kø-
benhavnermarch mv., og til den efter-
følgende dans var 4-5 elever klar til at 
spille dansemusik. 

Til koncerterne blev der spillet mu-
sikstykker af  det samlede hold, der 
var solistoptræden samt et par numre 
med hr. og fru Bjerregaard. 

Vinderslevgarden mestrede bredt, og 
lavede de fejl, gik det ikke stille af. Hr. 
Bjerregard lod mange gloser, som 
ikke skal nævnes her, regne ned over 
staklen, der havde lavet noget forkert.

Fru Bjerregaard skældte aldrig ud, 
men alt skulle også være perfekt hos 
hende, ellers var det om og om igen. 

Else husker fru Bjerregaard som en 
meget sød og venlig dame med en 
meget smittende latter. Når eleverne 
kom cyklende de 6 km hjemmefra og 
til Hinge Søbad i frost og kulde, fik 
hun hurtigt placeret støvler og vanter 
omkring kakkelovnen, så det hele var 
lunt og tørt til hjemturen.

Om søndagen inden jul var butik-
kerne åbne fra 16-20, og garden gav 
bl.a. koncert i Vinderslev, hvor de 
startede ved Brugsen, gik til bageren 
og købmanden for så at slutte ved 
plejehjemmet Rydalsminde

Else fortæller, at årene med under-
visning hos parret Bjerregaard lærte 
hende og de andre elever værdier som 
sammenhold og kammeratskab, og 
undervisningen blev varetaget af  to 
meget dejlige og musikkyndige men-
nesker. Repertoiret var meget bredt, 
og undervisningen var aldrig kedelig. 
Eleverne var et og alt for ægteparret 
Bjerregaard.

Vinderslevgarden stoppede i ca. 
1960. De ældste af  drengene skulle 
ind som soldat, og det blev derfor 
svært at samles til koncerter m.v.

Else tænker tilbage på tiden med stor 
respekt og glæde. Else spiller stadig 
klaver med stor glæde og har tidligere 
bl.a. spillet på Malmhøj, i Vinderslev 
Seniorklub og ved Aktive Kvinder i 
Kjellerup.

Efterskrift: I bogen ”En midtjysk 
provinsbys musikhistorie” af  Eddy 
Würtz, Per Bjørn og Edvin Sevel-
sted samt bogen/skriftet ”Fem gange 
Bjerregaard” af  Edvin Sevelsted kan 
der læses mere om musiklivet og dens 
personer i – og omkring Kjellerup

Ingerlise Olesen

Else går til venstre for man-
den med trompeten
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     NYT FRA HAUGES FRISKE KVINDER 
Hver onsdag er vi omkring 20 damer, der mødes kl. 19.00 i klubhuset i 
Hauge til nogle hyggelige timer med snak, strik, spil, kaffe og kage. 

Nogle gange laver vi et arrangement. Her før jul har vi haft besøg af 
Britta Ankersen med Aloe Vera produkterne. Den aften fik alle en ansigtsmaske og 
god information om produkterne. Vi har været hos Anna Grethe i Hauge Minimarked 
og fået inspiration til, hvordan man laver juledekorationer og buketter. Og så havde 
vi juleafslutning med spisning, lotterispil, kaffe og kage. 

Vi har været ”ude af huset” et par gange. Første gang var vi på Silkeborg Museum for 
at se udstillingen ”den store dag”, og så har vi været i Viborg og se udstillingen 
”Lyset”, lavet af blomsterkunstneren Johnny Haugaard. 

Hvis der er nye damer, der har lyst til at komme, er de meget velkommen. Vi starter 
igen efter jul den 3. januar kl. 19.00 og fortsætter til udgangen af marts måned. 

Prisen for at deltage er 100 kr. 

Følg med på den lukkede Facebookgruppe ”Hauges friske kvinder”. 

Hvis der er spørgsmål, kan Susanne Henriksen 40518449 eller Jane Brødløs 
40830144 kontaktes. 
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Hauge ungdoms- og gymnastikforening 
 

”HAUGES FRISKE TRAVERE 2024”  
Så er DEN FORELØBIGE PLAN for foråret 2024 klar, og her er en 
oversigt over datoer og mødesteder. Vi mødes hver onsdag kl. 18.30, 
og går en tur på mellem 5 - 8 km. Vi går forskellige steder for også at få 
forskellige naturoplevelser. Vi deler os i 2 hold, efter hvor hurtig vi går. 

 
Dato                                Mødested                                 

Onsdag  03.04                         Alhuset, Kjellerup  
Onsdag  10.04                        Stendal v/Stendalgård 
Onsdag  17.04                       Sunds Sø eller Almind Sø 
Onsdag  24.04                         Cirkuspladsen, Silkeborg   
Onsdag  01.05                       Stendal, Havredal 
Onsdag  08.05                         Hvinningdal/Lysbro 
Onsdag  15.05                         P-plads ned af A13 
Onsdag  22.05             Landsretten, Viborg 
Onsdag  29.05                         Balle Skole 
Onsdag  05.06                        Bording Hallen 
Onsdag  12.06                        Ans Hallen 
Onsdag  19.06                        Hesselhus Camping   
Onsdag  26.06                        Thorning   (Afslutning denne aften, info kommer senere) 
 
DE LANGE TURE 
I år laver vi 2 længere ture 2 søndage. Turene her starter kl. 10.00. Vi går i moderat tempo, så vi 
følges alle ad, og vi holder en kort pause, hvor vi kan nyde vores medbragte forplejning. Turene 
bliver omkring 10 – 15 km. Datoer og mødesteder er ikke fastlagt endeligt endnu. 
 
Prisen for sæsonen er kr. 150 som betales via HUGF klubmodul. 
Husk I kan følge holdet på den lukkede Facebookgruppe der hedder ”Hauges friske travere” 
Spørgsmål besvares af Lis Bjørn 50783701, Annette Holgersen 30238498 eller Susanne Henriksen 40518449  
 

Nyopstartet dame håndboldhold i Hauge UGF søger spillere
Hauge U & GF har opstartet et nyt 
serie 3 senior damehåndboldhold.

Holdet består lige nu af  9 friske kvin-
der, hvor nogle har spillet før, mens 
andre ikke har.

Vi vil gerne have endnu flere kvinder 
med på holdet, så sidder du med en 
håndbolddrøm i maven, så tøv ikke 
med at komme til en gratis prøvetræ-
ning eller to. 

Vi træner hver torsdag i den gamle 
Kjellerup hal fra 19-20. Holdet er 
for alle kvinder født i år 2002 eller 
tidligere, og lige nu er vi i alderen 22-
34 år.

Vi bestræber os på et godt sammen-
hold, hvor der er plads til alle. Hol-
det er pt. ikke tilmeldt kampe, men 
vi træner frem mod at kunne spille 
kampe til efteråret 2024.

Har du nogle spørgsmål er du vel-
kommen til at skrive til holdets træ-
ner, Trine Larsen på tlf. 41277622. 
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Fest i Hauge
Den 21. oktober 2023 inviterede vi 
80 husstande fra Hauge by og de 
tilstødende veje til en hyggelig sam-
menkomst. Traditionen blev etab-
leret for 3 år siden. Her inviterede 
Jørgen Hansen og hans daværende 
nabo Tina (Turner) os alle fra Hau-
gevej til at kigge forbi om eftermid-
dagen. Om aftenen kunne man grille 
sin medbragte mad. Det samlede om-
kring 50 fra Haugevej begge gange.

Da Tina flytter fra egnen, må Jørgen 
finde en anden at samarbejde med. 
Hans nabo, Heidi Munk Sandvik, 
bakker op om ideen, men vi ønsker 
at invitere hele Hauge. 

Heidi er allerede med i HUGF besty-
relse, der var en stor hjælp i forhold 
til flere detaljer og erfaringsdeling. Vi
vælger at invitere til eftermiddags-
kaffe og stegt pattegris. Det kræver 

forhåndsbetaling. Her låner vi eksem-
pelvis mobilepay af  HUGF. Vi låner 
et festtelt af  HUGF, der også donerer 
plastikservicen til kaffen. 

Vi er så heldige, at Jørgen har en varm 
gildesal, hvor vi alle kan sidde om af-
tenen, hvis vi sidder tæt. Vi startede 
dog i teltet med kaffe og kage (og 
varme frakker) om eftermiddagen. 
Her kom Inger Michelsen med et rig-
tigt dukkekomfur og lavede bitte små 
pandekager til os.

Vi fik stor støtte fra starten af, både 
til at kreere, kopiere og omdele ind-
bydelser. De lokale virksomheder gav 
donationer i form af  kopier, stole, 
toilet, kager til kaffen m.m. De fle-
ste kager kom fra private borgere i 
Hauge. Tusind tak for det! De smagte 
herligt - alle sammen!

Selve aftenen forløb vellykket. Vi var 
i alt 65. Helstegt pattegris var per-
fekt sammen med den fine salatbar. 
Jørgens gildesal er varm og hyggelig. 
Stemningen var fantastisk. De fleste 
snakkede fra de kom, til de gik. De 
sidste gik hjem kl. 02.

Det bedste er, at i 2024 har 5 borgere 
fra Hauge valgt igen at holde fest for 
hele Hauge. Dermed er der forhå-
bentlig skabt en tradition i Hauge, der 
kan vare i mange år. 

Tusind tak for opbakning og hjælp 
fra virksomheder og private! Det gæl-
der ikke mindst arbejdet både før og 
efter. Tak til naboer og genboer for at 
hjælpe med telt og oprydning. Tak til 
Jørgen for lån af  gildesal og hus!

Heidi Munk Sandvik
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Igennem efterhånden mange år har vi i Pederstrup altid kunnet 
regne med, at Ole (Slagter) Nielsen og hans nissebande sørger 
for, at vi får et flot juletræ på ”torvet” i Pederstrup til stor fornø-
jelse for både de omkringboende og for dem, der kører igennem 
byen.

Derfor skal Ole og nissebanden: Louise Schmidt, Flemming 
Knudsen, Jørn Nørskov, Allan Busk og Meyer have en stor tak 
og bladets buket! 

Anna Arhøj

Bladets 
buket

Fællesspisningen den 26. oktober var 
godt besøgt. Omkring 100 deltagere 
nød kamsteg, kaffe og kage.

Der var også godt gang i salget af  
amerikansk lotteri.

Vi havde købt en anden opvasker. 
Den gamle var ikke god mere, men 
den nye ville heller ikke, da den blev 
sat til. Den skulle have en ny print-
plade, så vi håber, den kommer til at 
køre. Vi havde en udlejning, hvor alt 
skulle vaskes op i hånden. Det var 
hårdt for dem, men deres hænder var 
meget, meget rene! 

Selv om bladet først kommer ud i det 
nye år, vil vi ønske alle en god jul og 
godt nytår. Håber vi ses i 2024  til lot-
terispil!

Bestyrelsen

I skrivende stund nærmer julen sig 
med hastige skridt, og vi skal have 
spritspil 4. juledag. Det er altid sjovt 
at se, hvor mange nye der dukker op, 
men vi håber, det bliver sjovt og godt. 

Vi havde jo også julefrokost her først 
i december. Det gik godt, og med ca. 
90 mennesker var der god stemning. 
Nogle af  deltagerne skulle ud at be-
kæmpe sneen, hvis der kom et ud-
kald, men det kom først næste dag til 
middag, så de var meget ædruelige, da 
de kom afsted. Vi må håbe, at det bli-
ver øl næste år i stedet for sodavand!

Mausing Forsamlingshus
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Madens dag og efterårsfest
I september holdt vi madens dag, 
hvor vi i år skulle have kartoffelsup-
pe. Der er mange forberedelser til 
sådan en dag. Vi skulle klippe pynt, 
lave bordkort, finde dekorationsma-
terialer i skoven. Der skulle skrælles 
og skæres kartofler og formes brød. 
Sidst men ikke mindst pyntes flotte 
borde. Og endelig spise den dejlige 
suppe.

Det var et fantastisk projekt, så Oline 
foreslog, at vi skulle holde efterårs-
fest.

Her stod den på græskarsuppe, og 
igen havde vi et dejligt emne at gå i 
gang med.

Indvielse af  Ishus
Vi har jo været så heldige at få do-
neret nogle af  pengene fra salget af  
Forsamlingshuset.

De penge er gået til et nyt Ishus, som 
vi kunne indvie. Her var lavet en lille 
skattejagt, som endte ved et bånd, 
som skulle klippes over, før vi kunne 
gå til Ishuset og få ---- IS!

Samtidig var der også penge til en ny 
el-ladcykel, som er blevet brugt flit-
tigt. Der har bl.a. været en drengetur, 
Solsorter, Mejser, Lau og Dion, til 
Hinge Sø. En dejlig tur med madpak-
ker og hygge. Og de var så heldige at 
fange en død fisk.

Spejderskoven
Vi har før skrevet om fældning af  
træer i Spejderskoven. Vi er jo så hel-
dige, at vi kan holde øje med det me-
ste af  det, der sker i skoven og følge 
hver en forandring.

Der er nu etableret stier i skoven. Der 
blev fræset stier, og senere var en mi-
nigraver nede og grave ud til, at nogle 
af  stierne kunne få stabilgrus. Der 

har været flere maskiner i gang med 
arbejdet, og vi har inspiceret ad flere 
omgange.

Vi var så heldige en dag, at der in-
gen arbejdsmænd var, og der var en 
kæmpe bunke stabilgrus. Vi kom ikke 
så meget længere end til den bunke. 
Den var fantastisk. Og sikke meget 
motorik der var i den!

At alle skulle hjem og have tørre og 
rene bukser på tog alle heldigvis pænt.

Fællessamling
Efter sommerferien har vi fastholdt 
vores fællessamlinger for hele huset 
hver mandag. Grupperne skiftes til 
at arrangere forløbet, og vi har haft 
mange forskellige oplevelser. Vi har 
haft løbedage på Malmhøj. Her har vi 
tilsammen løbet længere end til græn-
sen mellem Danmark og Tyskland. Vi 
har nogle utroligt gode løbere her i 
børnehaven. Der har også været for-
skellige samarbejds-aktiviteter, sta-
fetter, sociale lege ude. Efter efter-
årsferien er vi rykket ind og har haft 
eventyr, historier, sange og teater. I 
december har vi øvet julesange, så vi 
var klar til gudstjenesten og til dans 
om juletræet hjemme juleaften.

Jul
Når I læser dette er julen vel over-
stået.

Vi havde den 24. november julehyg-
gedag, hvor vi startede med at pynte 
op. Igen i år har vi været så heldig at 
få et juletræ leveret, som pynter flot i 
fællesrummet.

Nisserne fandt heldigvis også vej til 
Vinderslev i år. Vi forsøgte at være 
stille og ikke pille ved deres dør og 
træsko, så de måske ikke opdagede os 
og kom frem, men desværre lykkedes 
det ikke. Derfor var der store øjne en 
morgen, hvor døren var væk. Hur-

tigt besluttede de voksne, at vi skulle 
samles og synge julesange i forhåb-
ning om, at de ikke var længere væk, 
end de kunne høre os. Og det var de 
heldigvis ikke, og de flyttede ind igen.

December er som altid en lidt travl 
tid.
Det skal bages småkager, Lucia op-
tog, holdes julefrokost, julegudstje-
neste, julehygges og ikke mindst laves 
julehemmeligheder.

Lucia
Flagermusene gik igen i år fra mor-
genstunden Lucia her i børnehaven 
og senere på formiddagen på Malm-
høj. Og igen i år var de bare fantasti-
ske. De kunne sangen udenad og gik 
så fint på række. 

Flere af  beboerne var ude for at se og 
høre dem gå optog. Bagefter blev der 
serveret en lille forfriskning. Vi syn-
tes nu, det var en stor forfriskning. 
Der var så mange æbleskiver med 
tilbehør, at vi slet ikke kunne spise 
dem alle. Mætte og tilpasse gik turen 
tilbage til børnehaven, hvor vi sprang 
frokosten over og gik direkte på lege-
pladsen.

Jubiiii sne
Og endelig oplevede vi sne en hel uge 
til stor fornøjelse for både børn og 
voksne. Vi håber, at der i det nye år 
også kommer sne.

Vi håber, I alle har haft en fantastisk 
jul og et godt nytår.

De bedste hilsner
Personalet i Vinderslev Børnehave
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Sidste frist for indlevering af  stof  til næste nummer er den 1. marts
Få dine forenings- og gruppearrangementer med i næste udgave

INDRE MISSION
VINDERSLEV/MAUSING

KÆLDEREN/BOX to BOX

VINDERSLEV 
SOGNEMENIGHED

Torsdag den 1. februar kl. 19.30
Foredrag v/Preben Kok: Arvegods

Torsdag den 29. februar kl. 19.30
Musikalsk sejltur med Anders og Bent Bro

Søndag den 11. februar kl. 14.30
Fastelavnsgudstjeneste

Tirsdage kl. 19-21
Hygge, spil, snak, strik, m.m.

Lørdag den 27. januar kl. 10-12
Morgenkaffe. 20 kr. pr. næse

Torsdag den 1. februar kl. 19-21
Papir quilling v/Merethe Jepsen

Lørdag den 24. februar kl. 10-12
Morgenkaffe. 20 kr. pr. næse

Lørdag den 23. marts kl. 12-15
Påskefrokost

HAUGE U & GF

Onsdage kl. 19 i klubhuset 
på Hauge Stadion
”Hauges friske kvinder”

Tirsdage kl. 19 i 
Vinderslev Skoles gymnastiksal
Square Dance

Onsdage kl. 17.30 - 18.45 i Thorning Hal-
lens opvarmningsrum
Pilates for mænd

Onsdage kl. 18 - 22 i 
Vinderslev Skoles gymnastiksal
Badminton

Onsdage kl. 19 - 20.30 i Thorninghallen
Volleyball mix-hold

Torsdage kl. 19 - 21.30 i Kjellerup Hallen
Håndbold for herrer senior og damer senior

VALGMENIGHEDEN

Torsdag den 1. februar kl. 14.30
Læsekreds i salen på Kirkebakken

Onsdag den 7. februar kl. 10
Morgensang og fortælling i salen

Tirsdag den 27. februar kl. 19 
på Kirkebakken, ”Sange til tiden” om
Kai Normann Andersen v/Klaus Bjerg

Torsdag den 7. marts kl. 14.30
Læsekreds i salen på Kirkebakken

Onsdag den 13. marts kl. 10
Morgensang og fortælling i salen

Torsdag den 14. marts kl. 19
Gemeralforsamling i salen

Onsdag den 20. marts kl. 17
Aftensmad og aftensang i Hørup Kirke

BORGERFORENINGEN
Torsdag den 22. februar kl. 18.30
Generalforsamling på Vinderslev Skole

Tirsdag den 23. januar kl. 19.30
Generalforsamling i Vinderslev Missionshus

Mandag den 29. januar kl. 19.30
Promissio møde hos 
Anne Marie & Finn Najbjerg

Tirsdag den 6. februar kl. 19.30
Møde i Missionshuset v/pens. præst
Frede Møller

Tirsdag den 20. februar kl. 19.30
Møde i Missionshuset. Per Hauge viser bil-
leder fra Guds skaberværk set gennem et 
kamera

Mandag den 26. februar kl. 19.30
Promissiomøde hos 
Vita & Svend Erik Pedersen

Tirsdag den 27. februar kl. 19.30
Møde i Missionshuset v/fritidsfork.
Kurt Nielsen, Holstebro

Tirsdag den 5. marts kl. 19.30
Samtalemøde hos Alise & Uffe Hansen

VINDERSLEV 
FORSAMLINGSHUS

Tirsdag den 30. januar kl. 18
Generalforsamling

Lørdag den 16. november
Landsby-Julefrokost

Søndag den 1. december
Julemarked

PEDERSTRUP VANDVÆRK

Torsdag den 25. januar kl. 22.00
Der lukkes for vandet pga. reparation

Onsdag den 20. marts kl. 18.30
Generalforsamling 
i Mausing Forsamlingshus

Torsdag den 14. marts kl. 19.30
Kredsmøde i Karup Sognegård

Tirsdag den 19. marts kl. 19.30
Møde i Missionshuset v/pens. præst
Ole Larsen, Aarhus

VINDERSLEV 
IDRÆTSFORENING

Tirsdag den 6. februar kl. 19
Generalforsamling i klubhuset

Lørdag den 2. marts
Rengøringsdag i klubhuset

Lørdag den 9. marts
Standerhejsning på stadion
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Nyt fra Kælderen

Den 10. november blev der afholdt Mortens aften, hvilket igen i år var meget 
populært, og alle godt 40 pladser var besat. 

Den 12. december var der juleafslutning. 20 fremmødte havde en munter 
aften med mad, pakkespil og masser af  snak og grin.

Nu går vi et nyt år i møde, og vi glæder os til at se, hvad vi kan finde på.

Vi startede op tirsdag den 9. januar. Vi er nu ca. 20 stk. hver tirsdag. 
Det er både folk, som kommer uge efter uge, andre kommer, når de lige kan 
få det til og passe ind. Men der er plads til flere. Alle er velkomne, og gode 
ideer modtages.

Torsdag den 1. februar fra 19.00-21.00 er vi så heldige, at Merethe Jepsen 
kommer og viser og lærer os om papir-quilling. 
Merethe medbringer diverse materialer, så vi kan prøve kræfter med håndvær-
ket.  Prisen er 50 kr. Bare mød op! 

Påskefrokosten bliver den 23. mart i år. Så sæt allerede nu kryds i kalenderen. 
Mere info kommer senere på skilte i byen og vores facebookgruppe "kælde-
ren"

Vi glæder os til et nyt og hyggeligt år i kælderen!
Annie Hansen

   

Januar Februar Marts 

9. Hygge, spil, snak, strik m.m. 
19.00-21.00 

1. Papir quilling V/Merethe Jepsen 
19.00-21.00 

5. Hygge, spil, snak, strik m.m. 
19.00-21.00 

16. Hygge, spil, snak, strik m.m. 
19.00-21.00 

6. Hygge, spil snak, strik m.m. 
19.00-21.00 

12. Hygge, spil, snak, strik m.m. 
19.00-21.00 

23.Hygge, spil, snak, strik m.m. 
19.00-21.00 

13. Hygge, spil, snak, strik m.m. 
19.00-21.00 

19. Hygge, spil, snak, strik m.m. 
19.00-21.00 

27.Morgenkaffe 
10.00-12.00 

20. Hygge, spil, snak, strik m.m. 
19.00-21.00 

23. Påskefrokost 
12.00-15.00 

30. Hygge, spil, snak, stik m.m. 
19.00-21.00 

24. Morgenkaffe 
10:00-12:00 

26. Hygge, spil, snak, strik m.m. 
19.00-21.00 

 
27. Hygge, spil, snak, strik m.m. 
19.00-21.00 

 

 

Eksempler på Merethes arbejde
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I september måned havde vi bestilt 
Dybkær Busser til at køre os på ud-
flugt til Mini Regnskoven i Hald Ege. 
De har efterhånden kørt for os man-
ge gange, og det er en rigtig god mu-
lighed, vi har, for at tage på tur med 
plejehjemmet. Vi skal bare sørge for, 
at busserne kan være hjemme igen, 
inden de skal køre skolebuskørsel om 
eftermiddagen. 

Efter ankomst til regnskoven gik vi 
først en tur rundt for at se på alle 
dyrene og planterne, og bagefter 
var vi tilpas sultne til at gå ombord 
i den lækre madkurv, som Malm-
højs ”madmor”, Sofia, havde sendt 
med os. Og når man er på udflugt, 
hører det sig også til med en stor is. 
Nogle af  deltagerne havde energi til 
en runde mere, inden vi skulle hjem. 
Tilbage på Malmhøj stod der kaffe og 
kage og ventede på os.

Brugerrådet deltog i oktober i en 
høstfest, som Malmhøjs ansatte ar-
rangerede med et tilskud fra vores 
kasse. Menuen stod på helstegt pat-
tegris og derefter kaffebord. Da det 
fandt sted på en mandag, som er den 
dag, vi plejer at spille banko, var det 
vigtigt for mange af  beboerne, at vi 
også kunne nå at spille banko, og vi 
nåede fint det hele.

I november havde vi aftalt med duo-
en ”Bydrengene”, at de skulle kom-
me og synge og spille for os. Da der 
i øjeblikket er en større ombygning i 
gang på Malmhøj, kunne vi ikke være 
i lokalet, som vi plejer at bruge, men 
vi fik heldigvis lov til at flytte arrange-
mentet ned i Sognehuset. Vi havde et 
par hyggelige timer i selskab med de 
to lune sangere.

Til julemåneden hører der en jule-
frokost, og Malmhøj holdt en fin 
julefrokost for sine borgere først i 
december. Det er blevet en tradition, 
at sognepræsten deltager i den og 
holder en lille kort tale, kirkens orga-
nist og kirkesanger er også med for at 

Brugerrådet på Malmhøj
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spille og synge for på salmer og san-
ge. Brugerrådet blev også inviteret, 
og vi havde en hyggelig eftermiddag 
med dejlig sang og julestemning og 
selvfølgelig rigtig meget lækker mad 
og kage.

Ligesom alle de foregående år har 
brugerrådet i år haft ”juleværksted” i 
Grønkjærs garage og kælder, hvor der 
foruden adventskranse og dørkranse 
er blevet produceret kranse og andet 
pynt til kirkegården, som alt sammen 
er blevet solgt i boden til fordel for 
Malmhøj. 

Men foruden det har to af  byens kre-
ative damer, Hanne Hansen og Anni 
Borum, haft travlt med at lave en 
masse juledekorationer, som også er 

blevet solgt til fordel for plejehjem-
met. Blandt andet havde de en bod på 
det lokale julemarked i forsamlings-
huset. Tak til Hanne og Anni for et 
flot initiativ, og tak til alle dem, som 
har støttet brugerrådets arbejde ved 
at købe af  os! Pengene, vi får ind, 
bliver blandt andet brugt til udflugter 
og arrangementer i årets løb foruden 
gevinster til bankospil og julegaver til 
hjemmets beboere og til de ansatte, 
som er på arbejde juleaften.

Birthe Clausen
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Året går på hæld, og der skal selvføl-
gelig være en lille hilsen fra skolens 
side. Vi er nu halvvejs igennem et 
skoleår, der allerede har budt på man-
ge gode oplevelser for vores dejlige 
elever på afdeling Vinderslev. 

Skoleåret startede med en varm vel-
komst til vores skolestartere, der for-
ventningsfulde tog hul på skolelivet 
i vores indskoling. Vores ældste ele-
ver tog hul på det sidste skoleår på 
afdeling Vinderslev, før udskolingen 
venter på afdeling Kjellerup. Vores 
modtagerklasser har løbende modta-
get elever, og vi rummer nu otte for-
skellige nationaliteter.

Ny skoleleder
Inden sommerferien fik Kewin Hvidt 
Larsen nyt job som skoleleder på 
Dybkær Specialskole, hvilket efterlod 
en ledig skolelederstilling på Treklø-
verskolen. Den 1/11 startede Peter 
Rasmussen som ny skoleleder. Peter 
bor i Brønderslev og har mange års 
erfaring som skoleleder fra Aalborg 
Kommune. Peter er kommet rigtig 
godt fra start og glæder sig meget til 
det fremtidige arbejde med at udvikle 
Trekløverskolen.

Fællesskaber
Afdeling Vinderslev har et særligt 
fokus på fællesskaber i dette skoleår 
– kendskaber og venskaber på tværs 
af  årgange og nationaliteter. Uge 39 
havde vi en fælles emneuge med blan-
dede elevaktiviteter og værksteder. 
Skolen summede af  gode aktiviteter, 
der også bidrog til nye relationer mel-
lem eleverne.

Vi arbejder stadig med at udvikle de 
brede børnefællesskaber blandt ele-
verne, hvor elevernes undervisning 
foregår i en indskoling 0., 1. og 2. 
kl. – 3. og 4. kl. og 5.-6. kl. Vi ser, at 
eleverne virkelig har fundet fodfæste 
i denne nye organisering, der giver 
flere at lege med og flere at spejle sig 
i rent fagligt. 

Hver dag får vi nye erfaringer med 
denne organisering og vil fortsat ud-
vikle de bedste rammer for alle elever 
på afdeling Vinderslev.

Ud over fælles emneuge så mødes vi 
til fælles morgensang og har i dette 
skoleår også indført fælles samlinger, 
hvor elever og klasser skiftes til at 
planlægge indhold. På den måde får 
vi et spændende indblik i alle klassers 
arbejde.

Børnenes demokrati
Trekløverskolen er med i et demokra-
tiprojekt, der handler om elevinddra-
gelse og elevindflydelse. I forbindelse 
med dette projekt har vores elevråd 

En julehilsen fra Trekløverskolen

valgt at arbejde med det gode fri-
kvarter. Elevrådet har bidraget til at 
udvikle vores legepatrulje, hvor æl-
dre elever laver aktiviteter og lege for 
andre elever på skolen. Både ansatte 
og elever har modtaget mange gode 
input fra vores aktive elevråd.

I forbindelse med dette projekt har 
vi også valgt at udvide vores elevråd 
med et ”miniråd” med repræsentan-
ter fra 0.-2. kl. Dette har været meget 
givende.

Til sidst vil vi som skole gerne takke 
for den store forældreopbakning, vi 
dagligt oplever på afdeling Vinder-
slev. Det er dejligt at starte dagen 
sammen til morgensang og særligt 
tak for jeres fine opbakning til vores 
juleklippedag.

Rigtig glædelig jul og et godt nytår fra 
os alle!

Elever, personale og 
ledelse på Trekløverskolen 
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Læsekreds
Vi mødes som udgangspunkt den 
første torsdag i hver måned på Kirke-
bakken 13 i Kjellerup kl. 14.30.

Der er plads til flere, hvis nogen øn-
sker at være med. Charlotte Nissen 
sørger for romankasser, som vi låner 
fra biblioteket, med mindre andet af-
tales.

KIRKENYT

Valgmenigheden

Morgensang og fortælling
Morgensang og fortælling er som re-
gel den anden onsdag hver måned, og 
de kommende datoer er:
den 7. februar kl. 10
den 13. marts kl. 10
den 10. april kl. 10

Sang, fortælling, kaffe og rundstyk-
ker. En god og hyggelig måde at star-
te en onsdag på. 

Alle er velkommen! 
Pris for kaffe og brød 20 kr.

Kai Normann Andersen -
sange til tiden
Tirsdag den 27. februar kl. 
19 i salen på Kirkebakken

Klaus Bjerg, bl.a. organist og kirke-
musiker i Norddjurslands Valgmenig-
hed, sidder klar ved tangenterne og 
vil lede slagets gang, når vi alle stem-
mer i og lader fællessangen fylde med 
en perlerække af  evergreens fra Kai 
Normann Andersen.

Ordinær generalforsamling

Torsdag den 14. marts kl. 19
i Valgmenighedens sal, Kirkebakken 13

Dagsorden efter vedtægterne.

Forslag, der ønskes behandlet, skal være bestyrel-
sen i hænde senest 8 dage før generalforsamlingen.

Valgmenigheden er som sædvanligt vært for traktementet denne aften.

På bestyrelsens vegne
Jytte Haarup Jensen
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Preben Kok: Arvegods – 
torsdag den 1. februar kl. 19.30
De ældre generationer er ikke længere solide vejvisere for de 
yngre generationer. Og en del af  de yngre generationer har 
det svært i de her år. Det mener tidligere sogne- og sygehus-
præst Preben Kok, som gæster Vinderslev Sognehus torsdag 
den 1. februar. 
Han vil inspirere os til at give værdifuld erfaring og gode 
værdier videre til næste generation, og han vil selv dele ud af  
det værdifulde arvegods, som livet har lært ham: At forsone 
sig med sine fejl og finde friheden i at blive elsket for det hele 
menneske, man er på godt og ondt. 

Foredrag, kaffe og kage for 25 kr.
Anders og Bent Bro 
i Vinderslev Kirke 
torsdag den 29. februar 
kl. 19.30
Det handler om Thyborøn, om fi-
skeri og familieforhold, når Anders 
& Bent Bro gæster Vinderslev Kirke. 
Tilsat vestjysk groftsaltet humor og 
med smilet og humoren som driv-
kraft tager de to Bro’er os med på en 
musikalsk sejltur.

Bent Bro har i 35 år arbejdet med – 
og for – fiskerne fra Thyborøn Havns 
Fiskeriforening. Siden 1981 har han 
været medlem af  TØRFISK, hvor 
han efter 42 år gik i land i 2023.

Anders Bro er journalist på TV 
MIDTVEST, hvor han blandt andet 
var den ene del af  duoen, der i seks 
år kørte landsdelen tynd med Vibeke 
Nipper i FOTOVOGNEN. Han har 
spillet og sunget, siden han var helt 
lille.

Aftenen arrangeres af  Hinge og Vin-
derslev menighedsråd i fællesskab.

Billetter kan købes ved indgangen til 
150 kr. 
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Gudstjenester i Vinderslev Kirke

Søndag d. 7. januar kl. 10.30 (børnekirke)

Søndag d. 14. januar kl. 9.00 (kirkekaffe bagefter)

Søndag d. 28. januar kl. 9.00 v. Erik Bjørn (i sognehuset – kirkekaffe bagefter)

Søndag d. 4. februar kl. 10.30 (børnekirke)

Søndag d. 11. februar kl. 14.30 – fastelavnsgudstjeneste

Søndag d. 25. februar kl. 9.00 (i sognehuset – kirkekaffe bagefter)

Mikael Holst Kongensholm har forældreorlov i januar-marts. 
Karin Vestergaard er vikar i de tre måneder. 
Alle ovenstående gudstjenester er ved hende, medmindre der står andet.

Gudstjenestetider for marts er endnu ikke helt fastlagte, men kan læses i næste 
kirkeblad eller på kirkens hjemmeside fra midten af  januar. Du kan altid følge 
med i kirkens liv på https://www.facebook.com/hingeogvinderslevkirker/ og 
på vinderslevsogn.dk 

Søndag den 11. februar kl. 14.30 
i Vinderslev Kirke: 

Fastelavnsgudstjeneste
Velkommen til en festlig fastelavnsgudstjeneste. Kom 
gerne udklædt og vær med i kirken til børnesange, bør-
nefortælling, bevægelse og fagter. 

Efter gudstjenesten er der tøndeslagning i skolegården 
og fastelavnsboller mm. i sognehuset. Det hele er gratis. 

Børnekirke
Som det kan ses af  ovenstående, er der nogle 
søndage børnekirke i sognehuset under en del 
af  gudstjenesten. Børnene forlader kirken un-
der sidste salme inden prædikenen og kommer 
igen, når nadveren skal til at deles ud. I de 20-
25 minutters tid er der bibelfortælling, sang og 
leg i sognehuset. Små børn skal ledsages af  en 
voksen. 
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Gospel–kids og Eat & Meet har væ-
ret samlet en del gange i efteråret 
2023, og vi glæder os til fællesskabet 
med børnene igen i det nye år.

Der er altid plads til nye børn både 
i Gospel-kids og i Junior-
klubben, så er der nogle 
børn, der lyst til at være 
med, kan de bare møde op 
i sognehuset.

Informationer findes på 
Byparkens Facebookside 
og på kirkens hjemmeside.

Gospel-kids er også for 
børn fra de ældste klasser, 
og vi forsøger at tilpasse 
sangene, så der bliver plads 
til både de ældste og de 
yngste børn.

Der er blevet øvet en del 
nye sange, både lette og 
lidt vanskelige sange, men 
børnene er gået til tonerne 
med stor energi, godt hjul-
pet af  Lise og Dinna, som 
har styr på noder og bevæ-
gelse.

Selvom vi synger og øver 
en del, så bliver der også tid til bibel-
fortælling og leg. Børnene elsker at 
lege, og de har selv mange gode le-
geforslag.

I november var 7 af  de ældste børn 
fra Vinderslev med til en Gospeldag 
i Holstebro, hvor de sang sammen 
med 145 andre børn i et stort Go-
spelkor. En kæmpe oplevelse og en 
super smuk koncert.

I løbet af  efteråret har der været to 
klubdage med leg, bibelfortælling og 
kreative værksteder, så børn der el-
sker det kreative også havde mulig-
hed for at deltage.

Gospel-kids / Eat & Meet
Ved luciagudstjenesten den 12. dec. 
gik børnene Luciaoptog i kirken, og 
Gospel-kids sang tre sange, blandt 
andet en ny norsk Luciasang. Det var 
så festligt, og vi takker for den store 
opbakning, hvor blandt andet kon-

firmanderne medvirkede. Kirken var 
pyntet fint med både gran og guld-
stjerner. Udenfor var der fakler som 
lyste op på kirkegården og var med til 
lyse op i mørket.

Eat & Meet junior har et par 
gange haft gang i lærreder 
og malerpensler. Vi har væ-
ret på opgave-løb med Lars, 
og vi har haft mulighed for 
at bygge drager. Bibelfor-
tællingerne ved Mikael har 
været om Guds skabelse og 
Guds lys.

Vi spiser sammen ved hver 
samling, for det hører med, 
og det er ret hyggeligt.

I december spillede vi jule-
banko og spiste mange liter 
risengrød.

På gensyn!

På vegne af  klubberne
Anne MarieVejen Najbjerg 
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samarbejdet med Silkeborg Kom-
munes dagtilbud at styrke børnenes 
sprog, udvide deres kendskab til bør-
nebøger og give dem oplevelser i mø-
det med gode fortællinger. 

En god sprogstart styrker børnenes 
trivsel, demokratiske dannelse, sprog-
begejstring og læseglæde. Biblioteket 
ønsker at inspirere og kvalificere det 
pædagogiske arbejde med sprog og 
litteratur for derved at styrke relatio-
nen mellem biblioteket og børnene 
og deres voksne i dagtilbuddet. 

Vi fik derfor udleveret nogle sprogta-
sker med forskellige temaer og kunne 
så læse dem og bruge materialet deri 
sammen med børnene.

Små synger sammen
Til Små-synger-sammen-dagen havde 
vi inviteret de yngste fra børnehaven 
til fællessang i Byparken. Årets tema 
var sange ”på hjul”. Vi havde hver 
især valgt nogle sange. Børnehaven 
havde printet nogle fine sangkort, 
hvorfra sange kunne vælges. Vi sang 
blandt andet ”Bilen der kører hen til 
en ven”, ”Køre op og ned ad bak-
ken”, ”Gravkoen”, ”Traktorsangen 
med brandbil, gravko og lastbil” og 
”Hjulene på bussen”. Som sædvanligt 
havde vi en rigtig hyggelig formiddag 
i Byparken.

Majsmarken
Først vil vi gerne sige tak til Hans 
Henrik fra Pederstrup for lån af  et 
stykke af  majsmarken. Det er blevet 
en fast tradition, som vi og børnene 

ser frem til hvert år. Det er fantastisk 
at se, hvordan børnene udvikler sig 
i legen på marken, jo højere majsen 
bliver. Vi køber og koger altid nogle 
majs, så børnene ved, hvad de bruges 
til. I år oplevede vi desværre ikke sel-
ve høsten, men vi var oppe på mar-
ken senere og se, hvordan det ser ud, 
når alle majsene væk.

Hygiejneuge
Uge 38 er hygiejneuge i Silkeborg 
Kommunes daginstitutioner, hvor vi 
opfordres til at sætte fokus på hygiej-
ne. Vi synger nogle sange og øver os 
ekstra meget i at vaske vores hænder.

Sprogstart
Fra sommerferien til uge 40 har vi 
været med i projektet ”Sprogstart” 
fra biblioteket. Biblioteket ønsker i 
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Motionsdag
Dagen før efterårsferien holder sko-
len den årlige motionsdag. Den fore-
går oftest med løb via Tulipanvej, så 
derfor mødes vi i Susannes have og 
laver vores egen motionsdag samtidig 
med, at vi kan kigge og hilse på sko-
leeleverne. Vi laver scooterræs, kaster 
med grankogler i spande, spiller bow-
ling og bygger tårne i træstykker.

Studerende
Lotte blev kontaktet af  nogle pæda-
gogstuderende fra Viborg Semina-
rium, som gerne ville komme og be-
søge os. De skulle skrive en opgave 
om mindre børn og deres leg. De var 
på besøg 2 gange. Første gang med-
bragte de græskar og diverse papir-
stumper til at klister på græskarrene. 
Nogle børn var med på opgaven med 
det samme, mens andre var mere til-
bageholdende. Derudover sang vi 
også nogle sanglege. 

Ved andet besøg startede vi igen med 
sanglege, og dernæst havde de med-
bragt noget forskelligt legetøj, og så 
var der fri leg med legetøjet for bør-
nene. Det var nogle rigtigt fine besøg, 
og vi håber, at de studerende fik ud-
bytte af  besøgene.

Bedsteforældredag 
i Mausing Forsamlingshus
I år havde vi inviteret bedsteforældre 
og forældre til at komme og opleve 
en heldagslegestue i Mausing. Vi hav-
de i år sat fokus på sanserne. 

Vi startede med sangsamling, kaffe 
og boller, og dernæst var der en san-
sebane sat op i forsamlingshuset. Der 
var kasser med korn, leganødder, ka-
stanjer, frosne ærter til at gå rundt i, 
et bassin med bolde og et bassin med 
aviser, forskellige måtter og trædepu-
der osv. Afslutningsvis fik alle børn 
en smagsoplevelse med noget surt og 
noget sødt i form af  en klementin og 
en figenstang. 

Vi vil gerne sige tusind tak for den 
fine opbakning til nogle hyggelige ti-
mer.

Juledekorationer, 
julehemmeligheder og småkager
Først vil vi gerne sige tak til Gun-
hild (der bor ved siden af  Brinks 
ejendom) for de mange kastanjer og 
bog, vi måtte hente i hendes have. 
Kastanjerne brugte vi til sansedagen 
sammen med bedsteforældrene og 
sammen med bog til vores julede-
korationer, som vi lavede i Susannes 
carport. 

Julehemmeligheden til forældrene i 
år var flotte posemalede malerier. Vi 
har også bagt småkager til vores jule-
træ og pebernødder som børnene har 
fået med hjem. 
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Vinderslev Kirkes juleafslutning
Traditionen tro var vi i Vinderslev 
Kirke til juleafslutning med præst 
Mikael Holst Kongensholm. Vi sang 
nogle julesalmer og julesange og 
hørte fortællingen om Jesu fødsel. 
Dernæst var der tid til lidt leg præcis 
som børnene kender det fra kirkemu-
sikalsk legestue. Det var en rigtig hyg-
gelig formiddag for børnene.

Juletræ i Mausing forsamlingshus
Fredag den 15. december holdt vi 
heldagslegestue i Mausing Forsam-
lingshus med julefrokost for børn 
og dagplejere, og om eftermiddagen 
havde vi inviteret forældrene til at 
komme og danse om juletræet sam-
men med os. Igen i år var vi så hel-
dige at få besøg af  julemanden, som 
kom med en lille godtepose til alle de 
søde børn. Tak til John Iversen for at 
komme forbi som den søde og rare 
julemand. Vi sluttede af  med kaffe og 
æbleskiver og fik ønsket alle en glæ-
delig jul. 

Susanne Vad Westergaard
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Der er ingen højtid, jeg holder mere 
af  end julen, og det viser sig måske 
også i hverdagen hos mig. Vi jule-
hygger på allerhøjeste plan og fylder 
dagene med alt det bedste – en god 
blanding af  udeleg, legestue, ture ud 
af  huset, kreative kreationer og selv-
følgelig julekalender. Bamses julerejse 
er, også i år, et kæmpe hit, og børnene 
hygger med et afsnit, imens vi spiser 
formiddagsmad.

Vi har været vældig kreative i den 
sidste måneds tid. Vi har selvfølgelig 
arbejdet med julegaver og den svære 
kunst at holde på hemmeligheder. 
Og til julegaverne er der selvfølgelig 
hjemmelavede til- og fra-kort. Det 
giver lige gaverne det ekstra. Vi har 
bla. lavet pynt til væggene, fine ju-
lestjerner, kalenderdekorationer, og 
juletræs-bordpynt til juleafslutnin-
gen. Desuden har vi sendt brev til 
julemanden med en fin tegning og et 
juleønske. Brevene postede vi, da vi 
alligevel var på tur i Kjellerup.

December har budt på gymnastiksal. 
Her er vi ledsaget af  5 andre private 
fra området. Det giver en stor børne-
flok, og der er liv og glade dage. Vi 

har salen hver 3. uge, for vi deles med 
den kommunale dagpleje og børne-
haven. Det fungerer rigtig fint, og vi 
er glade for muligheden.

Vi har været i kirken til kirkemusi-
kalsk legestue – denne gang med 
fortællingen om Jesus. Mikael er god 
til at præsentere fortællingen i børne-
højde, og de nød oplevelsen. Vi sang 
selvfølgelig også et par julesange, og 
der var plads til lidt fri leg.

Jule-bio var også et hit. 5 små julefilm 
til en samlet tid på ca. 22 minutter. 
Det er helt perfekt og som altid super 
hyggeligt. Vi gik på biblioteket for at 
lege og læse og spiste madpakker, in-
den turen gik hjem til barnevognene.

Den 13. december var en helt særlig 
dag. Det er blevet en tradition, at vi 
arbejder med Lucia, og vi plejer at 
gå vores eget lille optog. Denne gang 
havde vi inviteret børnenes bedste-
forældre til bedsteforældredag, for at 
de kunne være vores tilskuere. Og jeg 
tror da nok lige, der blev sukket lidt, 
da de små poder gik rundt i deres hvi-
de kjoler og med et lys i hånden. Det 
er bare noget af  det sødeste, og bør-
nene var så stolte. Vi hyggede med 
formiddagskaffe og fik også lavet 
en fin engel, inden vi vinkede farvel 
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til bedsteforældrene. Sikke en fanta-
stisk dejlig dag. Jeg nyder at mærke, 
hvor gode mennesker der er omkring 
børnene, og hvor meget de holder af  
hinanden.

Den 15. december stod den på ju-
lefrokost og pebernødbagning i le-
gestue. Vi drog over til Lene i Kjel-
lerup med bilen fyldt med lækkerier. 
Vi startede dagen med formiddags-
mad, hvorefter vi gik i køkkenet for 
at bage. Der var super god stemning, 
og børnene var ivrige for at deltage. 
De stod på en lang række og trillede 
og trillede - eller nogen trillede, mens 
andre mere trykkede dem flade, men 
det er jo det skønne ved pebernød-
der – de smager fantastisk uanset 
form. Da bageriet var færdigt, var der 
fri leg, imens Lene og jeg forberedte 
frokost. Lun fiskefilet, æg og rejer, le-
verpostej med bacon, medisterpølse, 
spegepølse osv. Det hele pyntet, men 
stadig overskueligt. Nogen børn sy-
nes, det er spændende med fine mad-
der, mens andre hellere vil have en 
flad rugbrød.

Den sidste uge inden jul har vi holdt 
mere lav profil. Vi hygger os hjemme, 
pakker gaver ind og leger ude i haven. 

Vi har besøg af  den fineste buk, som 
forhåbentlig vil berige en af  gimmer-
ne med et kid til foråret. Sidste år fik 
vi desværre ikke kid, så vi håber vir-
kelig, det lykkes i år.

Perioden vi havde med sne var dej-
lig. Det er fantastisk at lege ude, og 
det giver nogle helt andre muligheder. 
Vi kælker, laver snemand og tumler 
rundt i sneen. Men dage som nu, 
hvor børnene ikke behøver at have 
store luffer på, giver legen mere fri-
hed. Legehuset er et hit, og det er lidt 
nemmere at kokkerere en fin sand-
kage, når hænderne er frie.

På fredag er det den 22. december, og 
det betyder sidste arbejdsdag inden 
jul. Traditionen tro kommer børne-
nes familier til eftermiddagshygge. 
Jeg holder meget af  at samle famili-
erne. Jeg synes, det er dejligt lige at 
sludre og grine lidt, også selvom der 
også er plads til det i hverdagen. Jeg 
ser frem til på fredag og glæder mig 
selvfølgelig også til juleferie.

Børnene og jeg vil gerne ønske alle 
bladets læsere godt nytår – må I nyde 
hverdagen lige så meget som vi gør.

De bedste hilsner fra alle os 
Hos Lotte – v. Lotte Anckersen 
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Borgerforeningen for

Vinderslev Valgdistrikt

– en del af Kjellerup VVS siden 2017

– en del af Kjellerup VVS siden 2020

 

YOGA MED UDSIGT 
Instruktør: Stine Nordfalk 
 
Tøndborgvej 60, 8620 Kjellerup 
Mobil: 22379000 
 
Hjemmeside: 
Yogamedudsigt.dk 
 
Facebook: 
Yoga med udsigt 
 

Telefoni tilpasset dit behov

            www.fonet.dk

Torvet 1
8620 Kjellerup

Telefon 86 88 28 22 

Mæglerne
Kjellerup

              
                     MALERMESTER

  

                   Vinderslevvej 69
                         8620 Kjellerup
                         Mobil  40428266
                         Se nr :  25158105

Vognmand
Henrik Andersen   

Vinderslev, 
  Tlf. 20 42 28 65

Vinderslev
Kirke

Leverandør af  edb løsninger,

Kontormaskiner/ - møbler og kontorartikler.

Serviceværksted for edb og 
kopi- /kontormaskiner

Dame og Herrefrisør
FDZ Zoneterapeut RAB

Liljevej 43 Vinderslev
8620 Kjellerlup

86 88 85 13

 hos Birthe 
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                                         VINKELVEJ 2- 8620 KJELLERUP TLF 86884444       

Tandlæge Charlotte Præstmark
Tandlæge Lars Laursen

Tlf.  86 88 23 66               Vestergade 17

www.kjelleruptand.dk 8620 Kjellerup

Ib Rohde – knivskarp 
til at skabe værdi

Ib Rohde hjælper dig med de 
tunge løft inden for rådgivning 
og regnskab. Så kan du  
koncentrere dig om de ting, 
du er bedst til. ALT I GAS · VVS · SERVICE

VARMEPUMPER

Jesper Dvinge Pedersen

20 91 34 92
info   algas.dk

J.L. Auto
Vinderslevholmvej 15

8620 Kjellerup
Tlf. 86 88 84 00

Hønholtvej 9 - Pederstrup
8620 Kjellerup

Tlf. 30 49 13 97 
www.landhandlen.dk

Vinkelvej 2
8620 Kjellerup

Tlf.  86 88 44 44

PARALLELVEJ 9 - 8620 kJELLERUP
TLF.  : 86 88 22 88 - FAX. : 86 88 32 88
INFO@KUSK.DK   WWW.KUSK.DK

EL-installationer udføres i
boliger, landbrug, institutioner og industrivirksomheder af

konkurrencedygtig el-installatør, når det gælder :

-KVALITET - PRIS - SERVICE
-med 12 års erfaring i løsninger af styringstekniske opgaver 

baseret på PLC-teknik

Den lokale el-installatør, der kan og vil

KYLLINGS EL-SERVICE 
V/Aut. el-installatør Jens Jørgen Kylling

Gl. Dalsgårdsvej 2 - 8620 Kjellerup
Tlf.  86 88 61 71   -  Mobil  40 10 61 71 - Fax 86 88 61 70   - 

24-timers døgnvagt

Mausing Forsamlingshus
 

For udlejning og fremvisning, kontakt
Lone Knudsen  Tlf.  22 47 93 41

Hauge Minimarked
Haugevej 33

8620 Kjellerup
Tlf./Fax nr.  86 88 80 13

   

En annonce på 
denne størrelse 
koster 1500,-
om året

CVR 42704792
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Nybolig Kjellerup
Tlf. 8688 3999

Vinkelvej 12, Kjellerup

Tlf. 23 74 95 40

K PORTEJ 
Garageporte - på specialmål

Læs mere på www.kj-porte.dk

Kaj Klovbeskærer ApS
CVR nr. 39774143.

Tlf.  nr.  40289204

Klovbeskæring

PEDERSTRUP
VOGNMANDS-
FORRETNING
Rosenvænget 9, Pederstrup, 8620 Kjellerup
Kontor   86 88 81 70     Sanne 60926414
www.kkpederstrup.dk
Kørsel m Kran og containere udlejes.
Bortkørsel af affald m.m.
Levering af grus, sand, granit, jord, harpet jord 

 Andersen

Ejendomme

ST Bolig ApS
V/Søren Tøndborg

Tøndborgvej 45 
8620  Kjellerup 

Tlf: 21413671/51268107
www.stbolig.dk

Lundgaards
Maskinstation
Alt markarbejde udføres

Tlf.  86 88 81 59   

damstedsaloevera.dk

v/Morten Tolstrup

Tlf. 28 70 87 79
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Husk at lade redaktionen vide, hvis der er 
forkerte eller manglende oplysninger i vejviseren.

Sognemenigheden, Vinderslev
Præst: Mikael Holst Kongensholm Tlf. 21606005
Tingskrivervej 28A
Fmd: Lisbeth Nyrup Christensen, 
Anemonevej 6 Tlf. 20913623 

Soldatervennekredsen
Fmd.: Jens B. Larsen, Mausing Skolevej 13 Tlf. 40940733

Støttepillerne
Fmd.: Helle Krogh, Vinderslevvej 69 Tlf. 40428266

Trekløverskolen, Afd. Vinderslev
Skolefritidsordningen Tlf. 89702480
Klub (12-16.30) Tlf. 89702479 

Valgmenigheden
Præst: Charlotte R. Nissen, Kirkebakken 13 Tlf. 86881110
Fmd.: Jytte Hårup Jensen Tlf. 20547503 

Vinderslev Børnegård
Leder: Lise Haun Hjøllund   Tlf. 89703290

Vinderslev Forsamlingshus
Morten Tolstrup Tlf. 28708779

Vinderslev Idrætsforening
Fmd.: Steffen Thomsen, Liljevej 3 Tlf. 28713467 

Vinderslev og Omegns Lokalråd
Fmd.: Hanne Møller Jensen, Trekronervej 29 Tlf. 20275750

Vinderslev Vandværk
Fmd.: Ole Nørskov, Revl Mosevej 6 Tlf. 40789703

Vinderslev-Kjellerup Venstrevælgerforening
Fmd.: Hans Jørgen Hørning, Hvidgranen 9 Tlf. 27127595

Blicheregnens Museumsforening
Fmd.: Gregers Thomsen, Tørrepladsen 37      Tlf. 86880457

Borgerforeningen
Fmd.: Lone Thorning Jespersen  Tlf. 29668698
Pederstrupvej 65

Brugerrådet ved Malmhøj
Fmd.: Flemming Grønkjær, Vinderslevvej 8  Tlf. 86888421

Børnehjørnet
Anne Marie Vejen Najbjerg, Krokusvej 15 Tlf. 61777454
Lise Holst Kongensholm, Tingskrivervej 28A Tlf. 20477762

Dagplejere, kommunale
Hanne Skov, Krokusvej 13  Tlf. 30298534
Lotte Andersen, Vinderslevholmvej 20 Tlf. 61858148
Susanne Vad Westergaard, Tulipanvej 12 Tlf. 30258489

Hauge Ungdoms- & Gymnastikforening 
Fmd.: Simon Nørskov, Illervej 9 Tlf. 28738368

Indre Mission i Vinderslev/Mausing
Fmd.: Bente Gaarde Knudsen Tlf. 60619722
Silkeborgvej 113

Malmhøj Tlf. 89704080

Mausing Beboerforening
Fmd.: Michael Valbjørn, Mausingvej 26 Tlf. 30378333

Mausing Forsamlingshus
Fmd.: John Iversen, Tøndborgvej 15 Tlf. 40345776
Udlejning: Lone Knudsen Tlf. 22479341

Pederstrup Vandværk
Fmd.: Kaj Andersen, Mausing Skolevej 11 Tlf. 40289204

Private pasningsordninger
Bondegårdens Private Pasningsordning
v/Jeanette Riis, Vinderslevvej 45 Tlf. 27122307
Hos Lotte
v/Lotte Anckersen, Vinderslevholmvej 53 Tlf. 31790052

Skolebestyrelsen
Michael Neigaard Nielsen, Krokusvej 23 Tlf. 71781817

Sognemenigheden, Grathe
Præst: Jørgen Løvstad, Blichersvej 32 Tlf. 86880002
Fmd.: Sten Langdahl, Kong Knapsvej 20 Tlf. 40414365



Godt nytår!


